Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация
Хатукайского сельского

поселения

	[image: image1.png]

	Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 главы Хатукайского сельского поселения

от 23 июля 2018  года №38
а. Хатукай

Об отмене постановления главы Хатукайского сельского поселения от            22 июля 2015 г.  № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков

в собственность бесплатно»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на основании федерального закона от 03.07.2016г.                  №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Хатукайского сельского поселения от 22 июля 2015 г.  № 46 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно».

         2.Предоставить настоящее постановление в прокуратуру Красногвардейского района.
         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

А.А. Хачмафов